
UCHWAŁA NR VI/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) na wniosek Zakładu Energetyki Cieplnej, Wodociągów 
i Kanalizacji w Choroszczy spółka z o.o.  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców na terenie Gminy Choroszcz 
podłączonych do sieci wodociągowej, będącej w posiadaniu Zakładu Energetyki Cieplnej, Wodociągów 
i Kanalizacji w Choroszczy spółka z o.o. w wysokości: opłata netto 3,39 zł/m3; opłata brutto 3,66 zł/m3.

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców na terenie Gminy Choroszcz 
podłączonych do sieci kanalizacyjnej, będącej w posiadaniu Zakładu Energetyki Cieplnej, Wodociągów 
i Kanalizacji w Choroszczy spółka z o.o.  w wysokości: opłata netto 4,83 zł/m3; opłata brutto 5,22 zł/m3.

§ 3. Taryfy obowiązują od dnia 1 maja 2015 roku do dnia 30 kwietnia 2016 roku.

§ 4. Opłatę za wodę z urządzeń zaopatrzenia w wodę i ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
pobiera Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy – spółka z o.o.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/227/14 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 maca 2014 r. w sprawie 
przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 3DD66EEC-BC52-433E-89E2-35F1039776B6. Podpisany Strona 1 z 1




